KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP) 39224100-

9, 33711900-6, 33711610-6; 

VLERA E FONDIT LIMIT: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:  175,323,507 (njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë milion e treqind e njëzetë e tre mijë e pesëqind e shtatë) lekë pa TVSH dhe 

1,769,514.6 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e katërmbëdhjetë pikë 

gjashtë) Euro pa TVSH, e ndarë në lote: 

- LOTIN I. “BLERJE DETERGJENT DHE AROMATIZUES” me fond limit 32,261,671 

(tridhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH dhe 325,612.34 (treqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë pikë 

tridhjetë e katër) Euro pa TVSH. 

- LOTI II – “BLERJE MATERIALE PËR DEZINFEKTIM, DEZINSEKTIM DHE 

DERATIZIM”, me fond limit 2,302,396 (dy milion e treqind e dy mijë e treqind e e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH dhe  23,237.75 (njëzet e tre mijë e dyqind e tridhjetë e 

shtatë pikë shtatëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH.  

- LOTI III: “BLERJE KIMIKATESH” , me fond limit 11,017,520 (njëmbëdhjetë milion e 

shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë) lekë pa TVSH dhe  111,198.22 (njëqind e 

njëmbëdhjetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë njëzet e dy) Euro pa TVSH. 

- LOTI IV: "BLERJE MATERIALE TË NDRYSHME PËR PASTRIM" , me fond limit 

129,741,920 (njëqind e njëzetë e nëntë milion e shtatëqind e dyzetë e një mijë e nëntëqind e 

njëzetë) lekë pa TVSH dhe 1,309,466.29 (një milion e treqind e nëntë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë njëzet e nëntë) Euro pa TVSH. 

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës 

së Shqipërisë, datë 19.02.2025, me kurs këmbimi 99.08 (nëntëdhjetë e nëntë pikë zero tetë) lekë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe